

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมห้องประชุม โรงพยาบาลวังสามหมอ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จ.อุดรธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๔๔๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ปรับปรุงต่อเติมห้องประชุม โรงพยาบาลวังสามหมอ ขนาดพื้นที่ใช้สอยรวม ๕๘.๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๓ สิงหาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบ ..ปร. ๔
 - ๖.๒ ..แบบ ..ปร. ๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นางเสนอห์ ศรีสวัสดิ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นางรื่นฤดี ศรีอำรุง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ.....
๗.๓ นายคุณากร ศรีลุนช่าง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคา

- ☐ ประเภท งานอาคาร
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ☐ รายละเอียดโครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องประชุม โรงพยาบาลวังสามหมอ

ขนาดพื้นที่ใช้สอย รวม 58.50 ตารางเมตร

- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ☐ ประมาณราคา เมื่อ วันที่ . 31 .. เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	340,205.70	1.3074	444,784.93	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			444,784.93	
สรุป	ขอใช้งบประมาณเพียง	สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน		440,000.00	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายคุณากร ศรีสุนช่วง อ.วท. ก่อสร้าง)

โครงการก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องประชุม โรงพยาบาลวังสามหมอ
รายการประมาณการ : ต่อเติมห้องประชุม ขนาดพื้นที่ใช้สอย รวม 58.50 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี
ประมาณราคา : ประมาณราคา เมื่อ วันที่ .. 31 .. เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่ พร้อมวางผัง	1	เหมา	-	-	-	-	-	
1.2	งานดินชุด	27	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,673.00	2,673.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.90	ลบ.ม.	1,800.00	1,620.00	398.00	358.20	1,978.20	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	1.80	ลบ.ม.	450.00	810.00	398.00	716.40	1,526.40	
	รวม							6,177.60	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	2,050.00	24,600.00	398.00	4,776.00	29,376.00	
2.2	เหล็ก Ø DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./เมตร)	464.85	เมตร	28.00	13,015.80	3.65	1,696.70	14,712.50	
2.3	เหล็ก Ø RB 6 มม. (น้ำหนัก 0.222 กก./เมตร)	460.00	เมตร	6.50	2,990.00	1.50	690.00	3,680.00	
2.4	เหล็ก Ø RB 9 มม. (น้ำหนัก 0.499 กก./เมตร)	51	เมตร	15.00	765.00	1.50	76.50	841.50	
2.5	ลวดมัดเหล็ก	30	กก.	50.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.6	ไม้แบบ+ค้ำยัน (คิด50%)	24	ตร.ม.	250.00	6,000.00	140.00	3,360.00	9,360.00	
	รวม							59,470.00	
3	งานพื้น								
3.1	คอนกรีตพื้น	1.20	ลบ.ม.	2,050.00	2,460.00	398.00	477.60	2,937.60	
3.2	เหล็กตะแกรงวางแนว	58.50	ตร.ม.	45.00	2,632.50	15.00	877.50	3,510.00	
3.2	พื้นปูนขัดสีรูป ขนาด 40x40 ซม. (รวมปูนทราย)	13.00	ตร.ม.	595.00	7,735.00	183.00	2,379.00	10,114.00	
3.3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ	45.50	ตร.ม.	556.00	25,298.00	158.00	7,189.00	32,487.00	
	รวม							49,048.60	

[illegible]

[illegible]